Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2017 № 70
пгт. Ноглики

Об  утверждении  административного
регламента  по  предоставлению
государственной  услуги
"Компенсация  части  родительской
платы за присмотр и уход за детьми в
муниципальных  образовательных
организациях,  реализующих
образовательную программу
дошкольного образования"

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  ст.  9
Закона  Сахалинской  области  от  18.03.2014  №  9-ЗО  «Об  образовании  в
Сахалинской области», п. 3 ст. 1 и ст. 2 Закона Сахалинской области от 29.03.2006
№  20-ЗО  «О  наделении  органов  местного  самоуправления  государственными
полномочиями  Сахалинской  области  в  сфере  образования»,  постановлением
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от
30.08.2011 № 452 «О разработке и утверждении административных регламентов
исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг»,
администрация  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  административный  регламент  по  предоставлению
государственной услуги  «Компенсация части родительской платы за присмотр и
уход за  детьми в  муниципальных образовательных организациях,  реализующих
образовательную программу дошкольного образования» (прилагается).

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  Труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-
мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» Ким Фа Суни.

2

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ